РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

22 -я сессия  1-го  созыва

«12» ноября 2015г.                                                                                                    № 206

Об особенностях составления,

рассмотрения и утверждения проекта

бюджета муниципального образования

Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

на 2016 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым ,

положением «О бюджетном процессе в Бахчисарайском районе» и во исполнение

Федерального закона от 30.09.2015 №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения

проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие норм «Положения о бюджетном процессе в

Угловском сельском совете», утвержденного решением 9-й сессии 1-го созыва Угловского

сельского совета от 19.12.2014 № 75 (с изменениями Решение 15-ой сессии 1-го созыва № 139 от

30.06.2015г)  в отношении:

1.1 составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Угловского сельского поселения;

1.2 представления в Контрольно-счетную Палату Бахчисарайского района Республики Крым

одновременно с указанным проектом бюджета, документов и материалов на плановый период.

2. Установить, что в 2015 году администрация Угловского сельского поселения вносит на

рассмотрение Угловскому сельскому совету проект решения о бюджете Угловского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016 год не позднее 10 декабря 2015

года.

3. Контроль  по выполнению  настоящего  Решения  возложить  на  Постоянную  комиссию

Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и

предпринимательству.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Угловского сельского

совета (www.угловскийсовет.рф) или на информационном стенде Администрации Угловского

сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                Н.Н. Сосницкая

http://www.угловскийсовет.рф/